1 / 2

证券代码：603738 证券简称：泰晶科技 公告编号：2021-091

泰晶科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获得政府补助的基本情况

泰晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）及其控股子公司截至 2021 年

11 月 30 日累计获得与收益相关的政府补助为 3,901,897.03 元（不含公司前期已

披露政府补助），占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净利润的 10.11%。

补助资金明细如下（10 万元以上单列，10 万元以下合并计入其他）：

序号 补助事由 补助金额（元） 发放主体 到账时间 补助依据

1

2020 年省级制

造高质量专项

资金

1,000,000.00

随州市曾都区

财政国库集中

收付管理局

2021/01/22

市财政局、市经信局关于下达

2020年省级制造业高质量发展

专项资金的通知（随财函

[2020]259 号）

2 产业扶持资金 300,000.00
重庆垫江工业

园区管委会
2021/03/04

垫江县人民政府办公室关于印

发垫江县促进科技创新扶持办

法（修订）的通知（垫江府办

发[2020]29 号）

3

2020 年度企业

外贸出口奖励

资金

147,978.00

随州高新技术

产业园财政局

国库科

2021/04/28
关于兑现 2020 年度外贸出口

奖励的请示（曾商[2021]4 号）

4
2021 年省院合

作专项资金
500,000.00

随州市国库

集中收付中心
2021/05/13

湖北产业技术创新与育成中心

关于下达 2021 年省院合作省

级专项项目资金安排计划的通

知

5 企业奖励 150,000.00

随州市曾都区

财政国库集中

收付管理局

2021/05/24

曾都区科学技术和经济信息化

局关于拨付 2020 年度曾都区

企业奖励的请示

6 企业专项经费 100,000.00

湖北省科技信

息研究院（湖

北省科技情报

局、湖北省科

技报刊管理办

公室）

2021/06/08

省科技厅关于 2020 年科技人

员服务企业专项行动·湖北专

项（第二批）立项项目的通知

（鄂科技发资[2021]6 号）

 2 / 2

序号 补助事由 补助金额（元） 发放主体 到账时间 补助依据

7 海外护航工程 300,000.00
随州市市场

监督管理局
2021/08/12

湖北省知识产权局关于下达

2021 年知识产权“三大工程”

项目的通知（鄂知发[2021]2

号）

8

2020 年度“双

创战略团队资

助资金”

300,000.00
湖北省科学

技术厅
2021/09/04

中共湖北省委组织部 湖北省

科学技术厅关于公布湖北省

2020 年度“双创战略团队”入

选名单的通知（鄂科技通

[2021]21 号）

9
2020 年小培优

财政扶持资金
250,000.00

垫江县经济和

信息化委员会
2021/11/12

垫江县经济和信息化委员会、

垫江县财政局关于疫情期间小

微工业企业小培优财政扶持政

策 的 通 知 （ 垫 江 经 信 发

[2020]139 号）

10

2021 年科技项

目（工业类）前

补助资金

120,000.00
垫江县科学技

术局
2021/11/26

垫江县科学技术局、垫江县财

政局关于下达 2021 年县级科

技项目的立项通知（垫江科技

局发[2021]38 号）

11

兑现 2019 年市

级外贸补贴资

金

128,464.50
随州市国库

集中收付中心
2021/11/30

中共随州市曾都区委、随州市

曾都区人民政府关于支持民营

经济发展六大行动的实施意见

（曾发[2018]15 号）

12 其他 605,454.53 - 2021/01-2021/11 -

合计 3,901,897.03 - - -

二、补助的类型及对上市公司的影响

按照《企业会计准则第 16 号-政府补助》有关规定，上述收到的补助款项被

认定为与收益相关的政府补助，计入公司 2021 年度损益，具体会计处理和最终

对公司损益的影响将以会计师年度审计确认后的结果为准。敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

泰晶科技股份有限公司董事会

2021 年 12 月 2 日